AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CAMARA MUNICIPAL DE PINDORETAMA, torna público que realizará as  09:00,
do  dia  20  de  junho  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  06.14.2024-01CMP.  Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO E
MANUTENÇÃO  DE  SISTEMA  INFORMATIZADO  (SOFTWARE)  DE  GERAÇÃO  DE
ARQUIVOS DE IMPORTAÇÃO AO SIM - SISTEMA DE INFORMAÇÕES MUNICIPAIS DO
CONTROLE  DE  COMBUSTÍVEL  NO  ÂMBITO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
PINDORETAMA, ESTADO DO CEARÁ.    Aviso de Contratação Direta à disposição na
Comissão  de  Contratação,  no  endereço:   e  no  endereço  eletrônico:  .
Pindoretama/CE, 17 de junho de 2024.

Claudiano Alves Cidade Júnior
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Poder Legislativo de Pindoretama/CE
Rua Pe. Antônio Nepomuceno, nº 56 – CEP 62860-000

 (85) 3375-1820